
UCHWAŁA NR VII/37/2015
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej  komisji wyborczej

Na podstawie art. 13a § 1 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W obwodach głosowania utworzonych uchwałą Nr  XXII/160/2013 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 
28 stycznia 2013r. w sprawie podziału gminy Lubiszyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów 
i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013r. , poz.581 ze zm.), 
wprowadza się zmianę siedziby obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania Nr 1 obejmującego 
miejscowości Kozin, Podlesie, Smoliny, Staw i Zacisze, wyznacza się siedzibę obwodowej komisji wyborczej 
w Centrum Działań Kulturalnych i Społecznych, Staw 14.

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany wprowadzone w § 1 stanowi załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Gorzowie Wielkopolskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

§ 5. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę do 
komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Leśniewski

Id: 72C5FA23-2BD0-4771-BF05-A466F9BD5922. Podpisany Strona 1



Nr
obwodu

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1 KOZIN, PODLESIE, SMOLINY, STAW, ZACISZE Centrum Działań Kulturalnych
i Społecznych, Staw 14

2 CHŁOPINY, JASTRZĘBIEC, ŚCIECHÓW,
ŚCIECHÓWEK,

Szkoła Podstawowa,
Ściechów 84

3 LUBISZYN, TARNÓW Sala Konferencyjna, Lubiszyn,
Plac Jedności Robotniczej 7

4 WYSOKA Szkoła Podstawowa,
Wysoka 16

5 LUBNO Szkoła Podstawowa,
Lubno, Plac Wyzwolenia 8

6 BACZYNA, MARWICE Szkoła Podstawowa,
Baczyna, ul.Szkolna 1

7 BRZEŹNO, BUSZÓW, DZIKOWO, GAJEWO,
ŁĄKOMIN, MYSTKI

Sala wiejska,
Brzeźno 7

Załącznik do Uchwały Nr VII/37/2015

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 27 marca 2015 r.

Numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych

Id: 72C5FA23-2BD0-4771-BF05-A466F9BD5922. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na konieczność zapewnienia pełnego i niezakłóconego dostępu do lokalu wyborczego celowe jest
dokonanie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej w Stawie i zlokalizowanie jej w bardziej
przestronnym budynku. Obecnie lokal wyborczy mieści się w holu szkoły podstawowej, którego powierzchnia
jest zbyt mała. Wójt Gminy na wniosek mieszkańców proponuje przenieść siedzibę obwodowej komisji
wyborczej nr 1 do budynku Centrum Działań Kulturalnych i Społecznych w Stawie. Budynek Centrum Działań
Kulturalnych i Społecznych jest dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych, co w pełni zapewni
wszystkim wyborcom odpowiednie warunki do głosowania.

Zgodnie z § 13a Kodeksu Wyborczego, Wójt Gminy może przedłożyć Radzie Gminy wnioski w sprawie
zmian siedzib obwodowych komisji, których dokonuje się najpóźniej w 45 dniu przed dniem wyborów.

Id: 72C5FA23-2BD0-4771-BF05-A466F9BD5922. Podpisany Strona 1




